



## Nabídka

62200405

Platba: převodem  
Doprava: Převážní služba

## Datum

vystavení: 09.06.2022  
platnost do: 23.06.2022

Vystavil(a): Vojtěch Nezval

## Odběratel

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Šířava 482/21  
75002 Přerov  
Česká republika

IČ: 47674521 DIČ: CZ47674521

Konečný příjemce e-mail: laitoch@vakpr.cz  
tel.:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Šířava 482/21  
75002 Přerov  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Mechanická ucpávka	V801-309PE	1,00 ks	63 049,60	21 %	63 049,60	13 240,42	76 290,02
Oběžné kolo	V111-643-113	1,00 ks	56 696,00	21 %	56 696,00	11 906,16	68 602,16
Střížná deska	V115-406	1,00 Ks	46 299,20	21 %	46 299,20	9 722,83	56 022,03
Horní řezací nůž	V103-852	1,00 ks	11 977,60	21 %	11 977,60	2 515,30	14 492,90
O kroužek skříň	V850-380B	2,00 ks	638,40	21 %	1 276,80	268,13	1 544,93
O-kroužek	V801-640B	1,00 ks	364,80	21 %	364,80	76,61	441,41
O-kroužek, těleso/zadní deska	V850-463E	1,00 ks	942,40	21 %	942,40	197,90	1 140,30
Řezací matice	V104-611	1,00 ks	1 895,25	21 %	1 895,25	398,00	2 293,25
Řezač	V112-351	1,00 Ks	1 895,25	21 %	1 895,25	398,00	2 293,25
Sada podložek horního nože	V104-072	1,00 ks	851,20	21 %	851,20	178,75	1 029,95
Servisní práce	SP-1	8,00 hod	534,00	21 %	4 272,00	897,12	5 169,12
Doprava servisního technika		30,00 km	18,00	21 %	540,00	113,40	653,40
Olejeová náplň	ISO68	4,00 l	141,55	21 %	566,20	118,90	685,10

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	190 626,30	40 031,52	230 657,82
<b>CELKEM</b>		<b>190 626,30</b>	<b>40 031,52</b>	<b>230 657,82</b>

Sleva v %: **4,88**  
**Celkem s DPH: 230 657,82 Kč**

Servisní práce budou účtovány dle skutečně odpacovaných hodin (výkaz práce servisního technika).

Termín dodání 2-5 týdnů od uplatnění objednávky, standardní dopravou.

Minimální hodnota objednávky je 150 EUR.

UVEDENÉ dodací termíny jsou PLATNÉ v době vystavení nabídky.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

1. Platba při dodání: sleva 3% (dobírka nebo zálohová faktura).

2. Platba do 8 dní: sleva 2%.

3. Platba do 14 dní: ceníková cena.

Při delší splatnosti než 14 dní, bude cena upravena o 0,05% za každý kalendářní den až do doby vámi požadované splatnosti.

Ceny ND jsou po 5% slevě pro vaši firmu sklad Kokory.

Nedílnou součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky VOP 2020, které jsou k nahlédnutí na: <https://roliol.cz/obchodni-podminky>



Razítko a podpis